
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №132 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 132 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9174292 870582 Білик Діана Миколаївна 137454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010049

Економіка 150,250

2 9126047 870582 Затайдух Костянтин Юрійович 229605 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055282

Економіка 150,750

3 9868716 870582 Кулик Маргарита Павлівна 116676 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000747

Економіка 153,500

4 9923155 870582 Ласкорунська Софія Євгенівна 178457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058580

Економіка 168,250

5 9704425 870582 Петренко Вікторія Василівна 033521 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000915

Економіка 155,000

6 9284496 870582 Побігай Анастасія Сергіївна 149118 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011662

Економіка 150,750

1



7 9846033 870582 Саулко Дмитро Павлович 033555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001049

Економіка 145,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 132 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9183809 827889 Загоруйко Володимир Ігорович 137447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010035

Економіка 168,250

2 9734277 827889 Кирилюк Лілія Євгеніївна 033498 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083894

Економіка 155,750

3 9923133 827889 Колішко Вікторія Ігорівна 033519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002951

Економіка 146,375

4 9505010 827889 Кононюк Андрій Анатолійович 018240 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017155

Економіка 136,000

5 9844012 827889 Лукіяненко Роман 138193 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010416

Економіка 196,925

6 9589435 827889 Мордюк Олексій Євгенійович 033524 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000896

Економіка 170,500

3



7 9539688 827889 Омелянчук Іванна Миколаївна 018241 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055474

Економіка 158,125

8 9395117 827889 Ребяк Катерина Андріївна 137456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010374

Економіка 158,750

9 9697632 827889 Рябоконь Анастасія Вікторівна 033554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000955

Економіка 167,000

10 9359333 827889 Солодченко Мирослава Сергіївна 018238 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022221

Економіка 174,750

11 9867711 827889 Топольницький Андрій Михайлович 46837759 PH 07.05.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012491

Економіка 160,125

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 132 м

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9239323 841211 Григоренко Анжела Вікторівна 033494 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006692

Готельно-
ресторанна справа

165,000

2 9768285 841211 Неділько Микола Олександрович 033507 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002068

Готельно-
ресторанна справа

161,000

3 8995249 841211 Ракіта Вікторія Олександрівна 131159 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072558

Готельно-
ресторанна справа

145,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №139 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 139 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9611107 905158 Стрельбицька Тетяна Анатоліївна 25603825 BH 10.06.2004 
Диплом спеціаліста

Економіка 163,500

1


	‎D:\Users\VNAU\Desktop\накази\КОНТРАКТ\132 м Факультет економіки та підприємництва.pdf‎
	‎D:\Users\VNAU\Desktop\накази\КОНТРАКТ\139 м Факультет економіки та підприємництва.pdf‎

